El Pressupost d’Execució Material (PEM) de l’obra ascendeix a la quantitat de TRETZE MILIONS, VUIT-CENTS 
CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS 
(13.853.455,66.-€). 

2.7 Pressupost d’Estudi de Seguretat i Salut: 

El Pressupost total de l’Estudi de Seguretat i Salut de l’obra ascendeix a la quantitat de NORANTA-TRES MIL 
DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (93.228,90.-€). Aquest es divideix en les següents 
fases d’obra: 

Fases Import (€) 

Fase 1 69.200,02 € 

Fase 2 i 3 24.028,88 € 

Total ESS 93.228,90 € 

2.8 Terreny i característiques meteorològiques: 

Les característiques meteorològiques de la zona, són de climatologia Mediterranea de tipus Litoral Sud, on